
Uchwała Nr XLIII/589/18 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/138/08 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 4 kwietnia 2008 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania p.n. „Zielone Bieszczady” 

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (tekst jedn. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 1856 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Ustrzyk Dolnych Rada 

Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się § 2 uchwały Nr XVIII/138/08 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 

4 kwietnia 2008 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania p.n. „Zielone Bieszczady” w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Osobą reprezentującą Gminę Ustrzyki Dolne w Stowarzyszeniu będzie Zastępca 

Burmistrza. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr XXII/264/16 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia  

20 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/138/08 Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych z dnia 4 kwietnia 2008 r. w sprawie przystąpienia do 

Stowarzyszenia Lokalna  Grupa Działania p.n. „Zielone Bieszczady”. 

 


